



Do wszystkich Wykonawców

Dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników laboratoryjnych wraz z najmem analizatorów

PYTANIE 1 : Zamawiający w załączniku 4.2. w formularzu asortymentowo-cenowym zawarł zapis o trzech poziomach materiału kontrolnego oraz kalibratorze. Czy zamawiający dopuści surowice kontrolne w postaci liofilizatu na dwóch poziomach (patologicznym oraz normalnym) oraz kalibrator w postaci płynnej? Materiał kontrolny w postaci surowicy będzie materiałem zbliżonym do próbek pacjenta niż materiał kontrolny w postaci wodnego roztworu.

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w części nr 2 wyżej opisanego materiału kontrolnego.

PYTANIE 2 : dotyczy Załącznika nr 4.1 oraz 5.1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie materiału kontrolnego (PT, APTT) z wyznaczonymi wartościami należnymi dotyczącymi czasu protrombinowego, INR oraz czasu APTT?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w części nr 2 materiału kontrolnego (PT, APTT) z wyznaczonymi wartościami należnymi dotyczącymi czasu protrombinowego, INR oraz czasu APTT.

PYTANIE 3 : dotyczy Załącznika nr 4.1 oraz 5.1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie analizatora z wewnętrznym lub zewnętrznym czytnikiem kodów niewykonującego automatycznie identyfikacji za pośrednictwem kodów kreskowych?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w części nr 1 wyżej opisanego analizatora.

PYTANIE 4 : dotyczy Załącznika nr 4.1 oraz 5.1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie analizatora z jedną igłą?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w części nr 1 wyżej opisanego analizatora.

PYTANIE 5 : dotyczy Załącznika nr 4.1 oraz 5.1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie analizatora z menu w języku angielskim?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w części nr 1 wyżej opisanego analizatora.

PYTANIE 6 : dotyczy Załącznika nr 4.1 oraz 5.1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie analizatora bez możliwości automatycznego rozcieńczenia próbki?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w części nr 1 wyżej opisanego analizatora.

PYTANIE 7 : Część 1 - odczynniki do oznaczania parametrów z zakresu hemostazy określone w Załączniku nr 4.1 wraz z najmem analizatora o wymaganych parametrach techniczno-eksploatacyjnych określonych w załączniku nr 5.1: Czy Zamawiający dopuści połączenie poz 4 i 5 tj. materiałów kontrolnych D-dimerów w przypadku gdy w opakowaniu są 2 poziomy?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza możliwość połączenia poz. 4 i 5 w Załączniku nr 5.1 tj. materiałów kontrolnych D-dimerów w przypadku, gdy w opakowaniu są 2 poziomy.

PYTANIE 8 : Część 1 - odczynniki do oznaczania parametrów z zakresu hemostazy określone w Załączniku nr 4.1 wraz z najmem analizatora o wymaganych parametrach techniczno-eksploatacyjnych określonych w załączniku nr 5.1: Czy Zamawiający dopuści pominięcie w formularzu asortymentowo-cenowym poz. 6 „kalibrator D-dimerów” w przypadku gdy jest on zawarty w zestawie odczynnikowym?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza możliwość pominięcia w formularzu asortymentowo-cenowym (Załącznik nr 4.1) pozycji nr 6 - „kalibrator D-dimerów” w przypadku, gdy jest on zawarty w zestawie odczynnikowym.

PYTANIE 9 : Część 1 - odczynniki do oznaczania parametrów z zakresu hemostazy określone w Załączniku nr 4.1 wraz z najmem analizatora o wymaganych parametrach techniczno-eksploatacyjnych określonych w załączniku nr 5.1: Czy Zamawiający dopuści aby materiał kontrolny nie miał wyznaczonych wartości wskaźnika protrombinowego lecz % PT?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający wymaga zaoferowania w części 1 odczynników do oznaczania parametrów z zakresu hemostazy określonych w Załączniku nr 4.1 SIWZ wraz z najmem analizatora o wymaganych parametrach techniczno-eksploatacyjnych określonych w załączniku nr 5.1 SIWZ.

PYTANIE 10 : Część 1 - odczynniki do oznaczania parametrów z zakresu hemostazy określone w Załączniku nr 4.1 wraz z najmem analizatora o wymaganych parametrach techniczno-eksploatacyjnych określonych w załączniku nr 5.1: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przedstawiane „...precyzji wewnętrzseryjnej i międzyseryjnej uzyskaną przy użyciu oferowanego analizatora i odczynników dla oferowanych materiałów kontrolnych...”?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający wymaga zaoferowania w części 1 odczynników do oznaczania parametrów z zakresu hemostazy określonych w Załączniku nr 4.1 SIWZ wraz z najmem analizatora o wymaganych parametrach techniczno-eksploatacyjnych określonych w załączniku nr 5.1 SIWZ.

PYTANIE 11 : Część 1 - odczynniki do oznaczania parametrów z zakresu hemostazy określone w Załączniku nr 4.1 wraz z najmem analizatora o wymaganych parametrach techniczno-eksploatacyjnych określonych w załączniku nr 5.1: Czy Zamawiający dopuści analizator całkowicie odtworzony w roku 2013 w myśl ustawy z dnia 20 maja 2010 r. (Dz.U. Nr 107, poz. 679) o wyrobach medycznych?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający wymaga zaoferowania w części 1 odczynników do oznaczania parametrów z zakresu hemostazy określonych w Załączniku nr 4.1 SIWZ wraz z najmem analizatora o wymaganych parametrach techniczno-eksploatacyjnych określonych w załączniku nr 5.1 SIWZ.

PYTANIE 12 : Część 1 - odczynniki do oznaczania parametrów z zakresu hemostazy określone w Załączniku nr 4.1 wraz z najmem analizatora o wymaganych parametrach techniczno-eksploatacyjnych określonych w załączniku nr 5.1: Czy Zamawiający dopuści analizator z 1 igłą dozującą?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający wymaga zaoferowania w części 1 odczynników do oznaczania parametrów z zakresu hemostazy określonych w Załączniku nr 4.1 SIWZ wraz z najmem analizatora o wymaganych parametrach techniczno-eksploatacyjnych określonych w załączniku nr 5.1 SIWZ.

PYTANIE 13 : Część 1 - odczynniki do oznaczania parametrów z zakresu hemostazy określone w Załączniku nr 4.1 wraz z najmem analizatora o wymaganych parametrach techniczno-eksploatacyjnych określonych w załączniku nr 5.1: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu nr 11, 12 i 14 określonego w zał nr 5.1?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający wymaga zaoferowania w części 1 odczynników do oznaczania parametrów z zakresu hemostazy określonych w Załączniku nr 4.1 SIWZ wraz z najmem analizatora o wymaganych parametrach techniczno-eksploatacyjnych określonych w załączniku nr 5.1 SIWZ.

PYTANIE 14 : Część 1 - odczynniki do oznaczania parametrów z zakresu hemostazy określone w Załączniku nr 4.1 wraz z najmem analizatora o wymaganych parametrach techniczno-eksploatacyjnych określonych w załączniku nr 5.1: Czy Zamawiający dopuści oprogramowanie w języku angielskim?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający wymaga zaoferowania w części 1 odczynników do oznaczania parametrów z zakresu hemostazy określonych w Załączniku nr 4.1 SIWZ wraz z najmem analizatora o wymaganych parametrach techniczno-eksploatacyjnych określonych w załączniku nr 5.1 SIWZ.

PYTANIE 15 : Część 1 - odczynniki do oznaczania parametrów z zakresu hemostazy określone w Załączniku nr 4.1 wraz z najmem analizatora o wymaganych parametrach techniczno-eksploatacyjnych określonych w załączniku nr 5.1: Czy Zamawiający dopuści analizator z wbudowanym komputerem oraz dostarczenie dodatkowego zestawu komputerowego na którym będzie możliwość instalowania oprogramowania będącego własnością Zamawiającego?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w części nr 1 wyżej opisanego analizatora.

Jednocześnie informujemy, że od 01 stycznia 2014 roku obowiązuje nowa nazwa szpitala w następującym brzmieniu „Uniwersyteckie Centrum Okulistyki i Onkologii Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach” z siedzibą: 40-514 Katowice, ul. Ceglana 35.

W załączeniu zmieniony Formularz ofertowy (Załącznik nr 1).

DYREKTOR
Baranśki.org

.....
pieczęć firmowa wykonawcy

FORMULARZ OFERTOWY

Nazwa wykonawcy

Siedziba:

REGON NIP

Tel. fax

Internet e-mail

Osoba do kontaktów

Ubiegając się o zamówienie publiczne na dostawę do Uniwersyteckiego Centrum Okulistyki i Onkologii Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach **odczynników laboratoryjnych wraz z najmem analizatorów** oferujemy realizację przedmiotowego zamówienia:

Część 1 – odczynniki do oznaczania parametrów z zakresu hemostazy określone w Załączniku nr 4.1 wraz z najmem analizatora o wymaganych parametrach techniczno-eksploatacyjnych określonych w załączniku nr 5.1

za cenę netto zł

podatek VAT% tj. zł

Cena ofertowa (wartość) brutto zł

(słownie:.....)

w tym:

-odczynniki, akcesoria i części zużywalne, materiały kontrolne

za cenę netto zł

podatek VAT% tj. zł

Cena brutto zł

(słownie:.....)

-opłata najmu analizatora

za cenę netto zł

podatek VAT% tj. zł

Cena brutto zł

(słownie:.....)

przy miesięcznej cenie bruttozł

.....
podpis i pieczęć osoby uprawnionej/osób uprawnionych
do reprezentowania wykonawcy

cd. Załącznika nr 1

Część 2 – odczynniki do oznaczania stężenia elektrolitów określone w Załączniku nr 4.2 wraz z najemem analizatora o wymaganych parametrach techniczno-eksploatacyjnych określonych w załączniku nr 5.2

za cenę netto zł

podatek VAT% tj. zł

Cena ofertowa (wartość) brutto zł

(słownie:.....)

w tym:

-odczynniki, akcesoria i części zużywalne, materiały kontrolne

za cenę netto zł

podatek VAT% tj. zł

Cena brutto zł

(słownie:.....)

-opłata najmu analizatora

za cenę netto zł

podatek VAT% tj. zł

Cena brutto zł

(słownie:.....)

przy miesięcznej cenie bruttozł

Termin wykonania zamówienia: Termin wykonania zamówienia wynosi 12 miesięcy, przy czym termin ten rozpoczyna się: dla części nr 1 od dnia 14.03.2014 r. , a dla części nr 2 od dnia 18.04.2014 r.. Dostawy odczynników będą realizowane sukcesywnie w terminie do 7 dni kalendarzowych od daty złożenia zamówienia. Dostawa analizatora, instalacja oraz przeszkolenie wskazanych pracowników Zamawiającego w terminie do 2 dni kalendarzowych od dnia rozpoczęcia realizacji zamówienia.

Termin płatności: Za dostawę odczynników – w ciągu 30 dni od dnia otrzymania faktury VAT za każdą dostarczoną partię przedmiotu zamówienia. Za najem analizatora – czynsz płatny z dołu, w okresach miesięcznych w terminie 14 dni od dnia otrzymania przez Zamawiającego prawidłowej i wystawionej zgodnie z umową faktury VAT.

- Zapoznaliśmy się ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, nie wnosimy do niej zastrzeżeń oraz zdobyliśmy konieczne informacje do przygotowania oferty i zobowiązujemy się spełnić wszystkie wymienione w Specyfikacji wymagania Zamawiającego
- Jesteśmy związani niniejszą ofertą przez czas wskazany w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia tj. 60 dni od daty zakończenia terminu składania ofert.
- Zawarta w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia treść wzoru umowy (Załącznik nr 7) została przez nas zaakceptowana i zobowiązujemy się w przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia umowy na wyżej wymienionych warunkach w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego
- Zapoznaliśmy się z treścią wzoru umowy o powierzenie przetwarzania danych osobowych (Załącznik nr 8) i w przypadku wyboru naszej oferty zobowiązujemy się, że zawrzemy/firma wskazana w ofercie do obsługi serwisowej zawrze przedmiotową umowę na wskazanych warunkach (dotyczy części nr 1)
- Oświadczamy, że następująca część zamówienia..... będzie powierzona podwykonawcom
- Oświadczamy, że przedmiot i warunki realizacji zamówienia są zgodne z ustawą z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 107 poz. 679 z późn. zm.) oraz z innymi obowiązującymi przepisami prawnymi w tym zakresie.
- Znając treść art. 297 §1 Kodeksu Karnego oświadczamy, że dane zawarte w ofercie, dokumentach i oświadczeniach są zgodne ze stanem faktycznym.

.....
podpis i pieczęć osoby uprawnionej/osób uprawnionych
do reprezentowania wykonawcy